
Dodatek č. 8
ke Smlouvě o zajištění komplexní ostrahy objektu Finančního úřadu 

pro Pardubický kraj ze dne 1. 6. 2016, č. smlouvy 16/7700/0157,

Číslo Dodatku č. 8 objednatele: 16/7700/0157/08D
(dále jen „Dodatek č. 8“) 

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená:  ředitelkou Odboru hospodářské správy
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
se sídlem: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany
zapsaná: v obchodním  rejstříku  vedeném  u  Krajského  soudu  v Ostravě,

oddíl C, vl. 43244
zastoupená:  jednatelkou společnosti
IČO: 27841031
DIČ: CZ27841031
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  1.  6.  2016  Smlouvu  o  poskytování  služeb  –  Zajištění
komplexní ostrahy objektů FS ČR – GFŘ, Objekt FÚ pro Pardubický kraj, číslo smlouvy
objednatele  16/7700/0157,  ve  znění  Dodatku  č.  1  ze  dne  19.  12.  2016,  č.  dodatku
objednatele 16/7700/0157/01, Dodatku č. 2 ze dne 21. 12. 2017, č. dodatku objednatele
16/7700/0157/02,  Dodatku  č.  3  ze  dne  22.  1.  2019,  č.  dodatku  objednatele
16/7700/0157/03,  Dodatku  č.  4  ze  dne  27.  1.  2020,  č.  dodatku  objednatele
16/7700/0157/04,  Dodatku  č.  5  ze  dne  23.  4.  2020,  č.  dodatku  objednatele
16/7700/0157/05,  Dodatku č.  6 ze dne 31.  3.  2021 č. dodatku 16/7700/0157/06 a ve
znění  Dodatku  č.  7  ze  dne  10.  1.  2022  č.  dodatku  16/7700/0157/07D  (dále  jen
„smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XII. odst. 12.2 smlouvy na uzavření tohoto
Dodatku č. 8 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném
v čl. II. až III. tohoto Dodatku č. 8.



3. Dodatek č. 8 je uzavřen z důvodu navýšení míry inflace stanovené Českým statistickým
úřadem  za  uplynulý  kalendářní  rok,  neboť  průměrná  roční  míra  inflace  za  uplynulý
kalendářní rok, oficiálně vyhlášená Českým statistickým úřadem, překročila výši 3 %. 

Článek II. Předmět Dodatku č. 8

1. Smluvní  strany se dohodly  v  souladu s čl.  III.  odst.  3.5.  smlouvy a v souladu s výše
uvedeným, na změně čl. III. odst. 3.1 smlouvy, který bude nově znít následovně: 

3.1.  Cena  za  poskytované  služby  fyzické  ostrahy  (dále  jen  „cena“)  se  sjednává
dohodou  smluvních  stran  v  souladu  s  nabídkou  poskytovatele  učiněnou  v  rámci
zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky a činí:

Cena bez
DPH

DPH ve výši
21 %

Cena včetně
DPH

Cena za 1 hodinu služby, která je
zajišťována 1 člověkem (dále jen 
„člověkohodina)

99,85 Kč 20,97 Kč 120,82 Kč

Článek III. Další ujednání

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení čl. III.  odst. 3.5 smlouvy, který
bude celý nově znít následovně:

„3.5.  Změna ceny za poskytování služby fyzické ostrahy je možná také v případech,
kdy míra inflace oficiálně vyhlášená Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní
rok nebo za dobu od podpisu Smlouvy do konce daného kalendářního roku překročí
výši 3 %.  Základem  pro  výpočet  hodnoty  navýšení  bude  výše  ceny  za  služby
dle této smlouvy  ke dni  31.  12.  předchozího  kalendářního  roku.  Smluvní  strany
se dohodly, že pro tuto změnu ceny za služby nebude vyžadováno uzavření dodatku
k této  smlouvě.  Změna  bude  uskutečněna  na  základě  písemného  oznámení
poskytovatele zaslaného objednateli.  Navýšení ceny je účinné od 1. dne kalendářního
měsíce následujícího po doručení  písemného oznámení  poskytovatele dle předchozí
věty, bude-li odpovídat zde stanoveným podmínkám.“

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy Dodatkem č. 8 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 8 bude uveřejněn v registru smluv,
neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 8 je uzavřen elektronicky.



5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 8 před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Praze 15. 02. 2022 V Olomouci 14. 02. 2022

Za objednatele: Za poskytovatele:

ředitelka Odboru hospodářské správy jednatelka společnosti


